



תאריך : 11.9.2022

פרוטוקול ועדת הנהלה מס' 03/2022

נוכחים :

ראש הרשות מר מוראד עמאש

מר סוהיל ג'רבאן חבר מעוצה סגן ראש הרשות

מנכ"ל הרשות ד"ר ראסם עמאש

מר פואד עמאש חבר מעוצה

מר מוחמד לוטפי ג'רבאן חבר מעוצה

מר סעיד ג'רבאן חבר מעוצה

מר אוסאמה ג'רבאן חבר מעוצה

מר' עאדל נג'אר פעיל חברתי

מר סאמי עלי פעיל חברתי

מר ראסם ג'רבאן מנהל מחלקת הרווחה

מר עלי עמאש מנהל מחלקת החינוך

מר מחמוד ג'רבאן הרשות לביטחון קהילתי

מר' מנסור עמאש מנהל מחלקת הספורט

מר' סארי ג'רבאן יו"ר מועצת התלמידים

סדר היום

1. דברי ראש הרשות לגבי אירוע הרצח האחרון ועל ההתפתחויות בישוב, והתהליכים שהרשות נוקטת לטפל בתופעת האלימות לטווח הקצר והארוך בישוב.
2. שיח פתוח של המשתתפים לגבי השתלשלות האירועים האלימות בישוב, והתייעצויות והצעת פתרונות ליישום.
3. קבלת החלטות לגיבוש תוכנית לפעילות יישובית במטרה להרגעת המצב ולטיפול בתופעת האלימות בישוב.
4. סיכום



ראש הרשות :

עדכון

לאור האירוע הטרגי שהתרחש אתמול בשעות הערב צעיר בן שבע עשרה נרצח בתוך חנות של משפחתו, החלטנו לכנס את הוועדה באופן דחוף, לדון בהשתלשלות האירועים ולנקט צעדים לבלימת גל האלימות שגובר בישוב מפריע לכל הישוב מילד עד מבוגר והרגעת הרחות ולווי משפחת הנרצח במטרה למנוע התפתחות אירועים בגלל המקרה והתנגשויות, הרשות ערה לגל האירועים שהתפתח בתקופה האחרונה והרשות נוקטת כל צעד שיגרום לצמצום תופעת האלימות והרגעת הרוח והגברת הביטחון האישי.

הרשות פועלת באופן רחב לצמצום תופעת האלימות היום מהבוקר זימנו את מפקד תחנת המשטרה של הישוב העלנו בפניו את השתלשלות האירועים ועל המשטרה להיות מעורבת יותר בבלימת האירועים שמסכנים חיי אדם ומפרעות לסדר הציבורי, תדרכנו את מנהלי המחלקות לפעול באופן מידי כל מחלקה לפי ההתמחות שלה לתת מענה בבתי הספר לוי למשפחת הנרצח גיוס הקהילה להשתתף במאבק נגד תופעת האלימות.

הרשות מובילה פרויקט מיוחד לתופעת האלימות ומיגור הפשיעה בישוב תחת השם עצירת הדימום הישוב נבחר מבין שבעה ישובים לאחר שהשתתפנו בתוכנית שמלוות במחקר מאוני העברית התוכנית בשיתוף רחב של גורמים לטפל באופן נקודתי בתופעת האלימות כולל באנשי שמחוללים פשיעה, כולל תוכנית טכנולוגית לרשת הישוב במצלמות ומוקד מאויש.

מתבצעות תוכניות הסברה ופעילות למיגור תופעת האלימות של כלל המחלקות כולל שיתוף כלל הקהילה.

מר מוחמד ג'רבאן : אני רוצה לפתוח את דברי בהתנהלות המשטרה ואוזלת היד שלה בטיפול באירועים במיוחד אירועי הירי, מתחילים לראות בישוב תופעת דמי חסות, עלינו לפעול יחד בכל הכח לצמצם את התופעות, וחיזוק הפעילות והחינוך הבלתי פורמאלי בקרב בני הנוער במטרה למנוע מהם להתקרב לאלימות ופשיעה.

מנכ"ל הרשות : העניין האחריות והאשמות עדיף לא לדון בו כרגע, יש מקום שכל אחד יפעול לפי תחום האחריות שלו ולתת המענה המתאים.

נושא החינוך הבלתי פורמאלי קיימנו מספר פגישות עם גורמי מקצוע ואנחנו הולכים לגבש תוכנית שתעבוד בדגש את תפוסת התנהגות ועיצוב התנהגות בקרב בני הנוער ביחד עם הפעילות שבתחום העניין.

ראש הרשות : אתמול התקיימה ישיבה עם הצוות האחראי על התוכנית הממשלתית הייעודית לישוב משרד ראש הממשלה, הוצגו התוכניות בנושא החינוך והחינוך הבלתי פורמאלי כולל התקצוב לתוכניות שיביאו לשינו משמעותי למערך החינוך בישוב.



סוהיל ג'רבאן : להאשים המשטרה לא יספיק עלינו גם להתערב לשנוי בכל אפשרות שבידינו וגיוס הקהילה, כי חשוב שתהיה סמכות הורית דבר שאין אותו היום ולהדריך להורים איך להתנהג עם ילדיהם .

פואד עמאש : עלינו להתמקד בנושא שקרה ולא להתרחב לנושאים שונים חשוב שהמצב הקיים יטופל במהירות.

אוסאמה ג'רבאן : חשוב להתחיל ולטפל בנוער הנושר רוב המעורבים בפשיעה מהם מקרב בני הנוער הנמצאים וסיון ועולם הפשע מפתה אותם ומושך אותם למעורבות בפלילים .

עאדל נג'אר : צריך לתגבר את הפעילות הפנאי ולתת לנוער להתעסק בפעילות חברתית שמונעת ממנו לשוטט.

יש חשיבות לגבש ועדת סולחה שמורכבת מאנשי ציבור ומנהיגים .

סאמי ג'רבאן : יש לעבוד באופן מסודר לקבל החלטות לטווח הרחוק ולטווח הקצר לטיפול בתופעת האלימות .

עלי עמאש : כמערכת חינוך פעלנו מהבוקר על הסברה עם התלמידים ובתי הספר ארגנו תהלוכת עם מסר של מתאה נגד האירועים, נמשיך לחזק את המענים וביוחד המענים המופנים לנערים בסיכון ונושר.

ראסם עמאש : אין ספק שהמצב הקיים הפך לנורמה בישוב שלנו וזה נובע מהרבה סיבות ורובם ידועות לרובכם , נמשיך לתת המענה הנדרש לטיפול בתופעות כולל עבודה קהילתית ולווי למשפחה של הנרצח , ננחה את מרכז מיתר ששעות הפעילות יהיו לפחות עד השעה 8 בערב ולתת מענה לנוער הנמצא בסיכון.

מנסור עמאש : אני כמנהל מחלקת ספורט חושב שקיים צורך למענים רחבים לבני הנוע רבמיוחד בשעות הפנאי .

מחמוד גרבאן : יש צורך בכינוס ועדת הסולחה במטרה לטפל בסיכוסם מתחילתם ולמנוע מהם להתפתח .

סארי ג'רבאן : אני רואה בבית ספר שלי התיכון שיש מספר של תלמידים שהם לא יודעים מה לעשות, אני חושב שצריך לתת להם לוויתוכניות שיעזרו להם .

סיכום :

ראש הרשות :

מודה לכם על ההתגייסות ונוכחותכם בישיבה הדחופה והפתרונות שהעלתם לטיפול בתופעת האלימות והרגעת הרוחות , אני נמשיך לתת את המענה הראוי לכל התופעות ולגברת הביטחון אישי בקרב התושבים אני מזמין אתכם עכשיו ללוות אותי נלך לבית התנחומים ננחם את



המשפחה וננסה להרגיע את הרוחות נדבר עם המשפחה על מנת שלא ינקטו צעדים שיגרמו לעוד בעיות לאור המקרה

נמה את החלטות שעלו מהישיבה וכל גורם יבצע את מה שבאחריות שלו כולנו נפעל כיד אחד להרגיע את המצב ולחזק את הביטחון האישי של התושבים .

ההחלטות המוצעות ליישום:

1. לווי של המשפחה כולל מענה של עובדים סוציאליים פסיכולוגים ועזרה בכל מה אפשר על ההנהגה להרגיע את המשפחה למנוע התפתחות של עוד בעיות.
2. פעילות חברתית בשיתוף ההנהגה הקהילה על כל מרכיבי סביב מניעת תופעת האלימות, הצבת אוהל מחאה ברחבת מסגד עומר בנו אלכטאב כינוס קהילה ועריכת דרשות ושיח עם הקהילה סביב נושא האלימות הזמנת דמויות ציבוריות ואנשי דת לשיח עם הקהילה .
3. הובלת תהליך לכינוס ועדת הסולחה הישובית שתלווה באנשי מקצוע ויהיה נציגים מכל השכונות בישוב ומהמשפחות הגדולות באחריות סגן ראש הרשות סוהיל ג'רבאן ומר עאדל נג'אר ומר סאמי עלי לכינוס הועדה .
4. עבודה תהליכית עם בני הנוער לטווח הארוך ולטווח הקצר

רשם : מחמוד גורבאן

רכז בטחון קהילתי

